
UCHWAŁA NR XXIX.48.2017
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/4/06 Rady Gminy Siemiątkowo z  dnia 4 kwietnia 2006 r. w sprawie 
zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Siemiątkowie

Na podstawie art. 18 ust..2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej  (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 862) Rada Gminy Siemiątkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/4/06 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 4 kwietnia 2006 r. w sprawie 
zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Siemiątkowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 93, 
poz. 3077 z dnia 19 maja 2006 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Siedziba GOK mieści się w Siemiątkowie, ul. Władysława Reymonta 1”.

2. § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie „GOK używa pieczęci podłużnej o następującej treści: Gminny Ośrodek 
Kultury, 09-135 Siemiątkowo,  ul. Władysława Reymonta 1,  tel. 502 642 550,  NIP 511 01 53 090”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Lorenc

Id: C7C46D22-820D-414A-8E3C-03ED0DD9B38F. Podpisany Strona 1




